
  Athletiküberprüfung

Skilanglauf

10 - 13

Bestleistungen
Pkt

10 männlich Petzold Luca 468,5

10 weiblich Elsner Johanna 466,5

11 männlich Schmidt Marlon 462,0

11 weiblich Klaus Linda 444,2

12 männlich Glaß Richard 442,5

12 weiblich Lotzenburger Xenia 477,5

13 männlich Müller Niklas 492,1
13 weiblich Löschke Jessica 453,1

   mit der Durchführung beaufragt: SC Kottmar

   mit freundlicher Unterstützung von

29.09.2012

der Altersklassen

Neugersdorf
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R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 10 männlich Norm 40 üKH 8 Anz. 5,0 12,6 m 60,0 P/F 130 20 Anz. 4,9 in Sek 0 Sek 4 0 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/m 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Petzold Luca SV Stützengrün 142 16,95 27,5 4,0 20,0 3,50 28,0 12,54 40,0 3 31,0 135 40,0 24 40,0 4,63 40,0 36 36,0 3 37 166,0 468,5

2 Voitel Lenny Joel Dorfch. SV 140 17,50 35,0 6,5 32,5 1,50 12,0 12,39 40,0 1 37,0 145 40,0 25 40,0 4,65 40,0 31 31,0 3 42 156,0 463,5

3 Dörner Matti SK Drsd.Nds. 137 18,15 40,0 6,5 32,5 1,50 12,0 14,46 25,1 4 28,0 153 40,0 19 37 4,86 40,0 26 26 3 53 134,0 414,6

4 Lemcke Julius VSC Kl`thal 138 16,30 25,0 8,0 40,0 2,00 16,0 12,64 39,7 1 37,0 153 40,0 24 40,0 4,92 39,4 31 31,0 4 11 98,0 406,1

5 Sikorski Cedrik TSV Leuna 132 16,30 31,0 6,5 32,5 1,50 12,0 14,64 23,7 3 31,0 85 17,5 21 40,0 4,96 38,2 35 35,0 4 05 110,0 370,9

6 Seifert Lukas VfB Schöneck 138 15,85 20,5 7,0 35,0 1,50 12,0 13,49 32,9 5 25,0 107 28,5 20 40,0 5,21 30,7 26 26,0 4 06 108,0 358,6

7 Görner Jonas VfB Schöneck 140 15,50 15,0 7,0 35,0 2,50 20,0 16,03 12,6 3 31,0 101 25,5 22 40,0 5,22 30,4 23 23,0 4 03 114,0 346,5

8 Reyer Nils VfB Schöneck 133 15,40 21,0 4,5 22,5 3,50 28,0 14,48 25,0 3 31,0 86 18,0 24 40,0 5,02 36,4 29 29,0 4 14 92,0 342,9

9 Koch George ESV Nassau 137 15,25 15,5 4,0 20,0 2,50 20,0 15,43 17,4 3 31,0 84 17,0 17 31,0 5,30 28,0 16 16,0 4 13 94,0 289,9

10 Renger Max SC Kottmar 134 14,15 7,5 6,0 30,0 1,50 12,0 15,18 19,4 3 31,0 107 28,5 18 34,0 5,52 21,4 12 12,0 4 16 88,0 283,8

11 Czeczine Tim Bertsdorfer SV 148 16,55 17,5 3,5 17,5 1,50 12,0 15,06 20,3 4 28,0 58 4,0 12 16,0 5,23 30,1 27 27,0 4 06 108,0 280,4

12 Kittel Albert Bertsdorfer SV 151 16,40 13,0 2,0 10,0 1,00 8,0 15,87 13,8 5 25,0 37 0,0 12 16,0 4,94 38,8 29 29,0 4 01 118,0 271,6

13 Paul Kilian SC Kottmar 134 13,85 4,5 4,5 22,5 1,00 8,0 16,94 5,3 4 28,0 64 7,0 14 22 6,05 5,5 11 11 5 14 0,0 113,8
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R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmusk 1000-m TOTAL

a 10 weiblich Norm 40 üKH 8 Anz. 5,0 12,7 in Sek. 60 P/F 140 20 Anz. 4,9 in Sek 0 Sek 4 0 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Elsner Johanna SV Stützengrün 132 17,95 40,0 7,5 37,5 5,00 40,0 12,41 40,0 2 34,0 150 40,0 25 40 4,69 40,0 27 27 3 56 128,0 466,5

2 Leubner Berta SC Kottmar 129 17,15 40,0 8,0 40,0 1,50 12,0 13,48 33,8 1 37,0 133 36,5 22 40 4,69 40,0 20 20 3 58 124,0 423,3

3 Körner Philine VSC Kl`thal 133 16,20 29,0 9,0 40,0 3,00 24,0 13,98 29,8 1 37,0 153 40,0 20 40 4,81 40,0 10 10 4 08 104,0 393,8

4 Matthes Elina Pulsschlag Neuh 132 17,45 40,0 4,0 20,0 4,50 36,0 15,48 17,8 2 34,0 108 24,0 22 40 4,99 37,3 3 3 3 53 134,0 386,1

5 Fischer Lavinia SSV Sayda 139 17,75 38,5 6,0 30,0 2,50 20,0 13,65 32,4 5 25,0 137 38,5 13 19 4,80 40,0 37 37 4 24 72,0 352,4

6 Richter Jasmin SV Stützengrün 140 18,90 40,0 6,0 30,0 1,00 8,0 16,18 12,2 4 28,0 133 36,5 18 34 4,81 40,0 44 40 4 21 78,0 346,7

7 Stein Vina WSV Johannst. 141 17,10 30,0 5,0 25,0 0,50 4,0 14,90 22,4 5 25,0 73 6,5 12 16 4,91 39,7 16 16 4 17 86,0 270,6

8 Glathe Josephine-Jo VfB Schöneck 121 13,80 17,0 6,5 32,5 1,00 8,0 14,67 24,2 6 22,0 67 3,5 14 22 5,28 28,6 0 4 13 94,0 251,8

9 Christ Josephine Bertsdorfer SV 142 15,55 13,5 6,5 32,5 0,50 4,0 16,53 9,4 7 19,0 102 21,0 15 25 4,92 39,4 7 7 4 25 70,0 240,8

10 Glöckner Sabrina SSV Sayda 152 17,70 25,0 3,0 15,0 1,50 12,0 16,77 7,4 1 37,0 140 40,0 12 16 4,94 38,8 13 13 4 45 30,0 234,2

11 Schneider Chiara WSC 142 15,95 17,5 5,5 27,5 1,00 8,0 16,33 11,0 4 28,0 102 21,0 17 31 4,74 40,0 6 6 4 55 10,0 200,0

12 Vogt Jette SG Holzhau 123 13,55 12,5 5,5 27,5 1,00 8,0 15,29 19,3 5 25,0 65 2,5 15 25 5,38 25,6 0 4 45 30,0 175,4
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R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 11 männlich Norm 50 üKH 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 60 P/F 140 25 Anz. 4,7 in Sek 0 Sek 3 50 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Schmidt Marlon VSC Kl`thal 138 19,10 40,0 8,5 40,0 2,50 20,0 12,20 40,0 1 37,0 159 40,0 28 40 4,59 40,0 27 27 3 41 138,0 462,0

2 Lang Carlos SSV Geyer 147 19,55 38,5 8,0 40,0 3,50 28,0 12,30 40,0 2 34,0 156 40,0 24 37 4,73 39,1 23 23 3 40 140,0 459,6

3 Speri Niklas SV Stützengrün 149 20,05 40,0 5,5 27,5 1,00 8,0 12,70 37,6 2 34,0 144 40,0 24 37 4,36 40,0 42 40 3 34 152,0 456,1

4 Reichelt Arvid SK Drsd. Nds. 147 19,30 36,0 8,5 40,0 5,00 40,0 12,70 37,6 0 40,0 156 40,0 24 37 4,77 37,9 18 18 3 51 118,0 444,5

5 Krause Jonas SG Holzhau 148 18,85 30,5 5,5 27,5 5,00 40,0 13,50 31,2 1 37,0 121 30,5 18 19 4,69 40,0 19 19 3 51 118,0 392,7

6 Fischer Nick SSV Geyer 143 18,85 35,5 8,0 40,0 5,00 40,0 12,50 39,2 3 31,0 111 25,5 25 40 4,80 37,0 22 22 4 09 82,0 392,2

7 Hendinger Paul SV Stützengrün 136 16,90 23,0 6,0 30,0 1,00 8,0 12,60 38,4 2 34,0 128 34,0 25 40 4,96 32,2 4 0 3 52 116,0 355,6

8 Henk Niels SSV Geyer 146 17,10 15,0 6,0 30,0 3,00 24,0 12,50 39,2 4 28,0 133 36,5 22 31 4,90 34,0 27 27 4 09 82,0 346,7

9 Zeidler Kim Pulsschlag Neuh. 143 16,85 15,5 5,5 27,5 1,00 8,0 12,40 40,0 3 31,0 121 30,5 19 22 5,04 29,8 23 23 3 52 116,0 343,3

10 Seemann Ruben SV Neudorf 138 18,25 34,5 7,0 35,0 3,00 24,0 13,30 32,8 6 22,0 100 20,0 24 37 4,97 31,9 17 17 4 11 78,0 332,2

11 Herrmann Roy SV Stützengrün 145 17,50 20,0 4,0 20,0 2,00 16,0 14,00 27,2 1 37,0 94 17,0 17 16 5,00 31,0 31 31 4 06 88,0 303,2

12 Peterson Leon Einsiedler SV 145 17,00 15,0 5,0 25,0 2,50 20,0 13,70 29,6 2 34,0 151 40,0 19 22 5,02 30,4 23 23 4 15 52,0 291,0

13 Richter Tom SC Kottmar 137 16,80 21,0 6,0 30,0 5,00 40,0 12,60 38,4 1 37,0 111 25,5 20 25 4,92 33,4 27 27 4 46 8,0 285,3

14 Kleemann Konstantin SSV Sayda 145 16,20 7,0 8,0 40,0 2,00 16,0 13,60 30,4 4 28,0 101 20,5 17 16 5,29 22,3 17 17 4 09 82,0 279,2

15 Durdel Marcel SK Drsd. Nds. 140 16,15 11,5 4,5 22,5 2,00 16,0 13,60 30,4 3 31,0 130 35,0 16 13 4,99 31,3 19 19 4 10 68,0 277,7

16 Ullrich Jonas Bertsdorfer SV 151 17,15 10,5 2,0 10,0 1,50 12,0 14,60 22,4 6 22,0 49 0,0 15 10 4,97 31,9 3 3 4 14 72,0 193,8

17 Karnatz Steven SC Kottmar 131 15,05 9,5 6,5 32,5 2,50 20,0 14,20 25,6 5 25,0 62 1,0 18 19 5,32 21,4 3 3 5 21 0,0 157,0
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R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 11 weiblich Norm 50 üKH 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 3 P/F 150 25 Anz. 4,7 in Sek 0 Sek 3 50 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Klaus Linda SV Stützengrün 137 17,50 28,0 7,0 35,0 2,50 20,0 11,90 40,0 0 40,0 126 28,0 25 40 4,76 38,2 39 39 3 42 136,0 444,2

2 Saunus Annika SV Grünbach 147 20,25 40,0 8,0 40,0 5,00 40,0 12,60 38,4 0 40,0 162 40,0 25 40 4,66 40,0 18 18 3 57 106,0 442,4

3 Hoffmann Helen WSV Johann`stad 136 19,05 40,0 8,0 40,0 2,50 20,0 12,20 40,0 1 37,0 130 30,0 22 31 4,63 40,0 39 39 4 04 92,0 409,0

4 Zeise Emily Pulsschlag Neuh. 135 17,50 30,0 6,0 30,0 5,00 40,0 12,60 38,4 3 31,0 161 40,0 26 40 4,99 31,3 29 29 4 01 98,0 407,7

5 Nürnberger Saskia SV Grünbach 136 16,92 23,2 8,0 40,0 1,50 12,0 14,30 24,8 1 37,0 142 36,0 26 40 4,99 31,3 25 25 3 47 126,0 395,3

6 Oehme Vanessa SV Grwd. 133 17,30 30,0 7,5 37,5 2,00 16,0 12,80 36,8 1 37,0 162 40,0 26 40 5,09 28,3 29 29 4 03 94,0 388,6

7 Dietze Alexandra Pulsschlag Neuh. 136 17,29 26,9 7,0 35,0 5,00 40,0 13,20 33,6 0 40,0 154 40,0 25 40 5,17 25,9 19 19 4 10 80,0 380,4

8 Hartenhauer Hanna VSC Kl`thal 158 19,28 24,8 8,0 40,0 2,50 20,0 13,40 32,0 2 34,0 149 39,5 24 37 4,95 32,5 24 24 4 04 92,0 375,8

9 Herrmann Maithe SSV Geyer 142 18,30 31,0 7,0 35,0 2,50 20,0 12,70 37,6 3 31,0 105 17,5 22 31 5,01 30,7 38 38 4 05 90,0 361,8

10 Neises Marleen SK Drsd. Nds. 158 20,79 39,9 6,5 32,5 2,00 16,0 13,90 28,0 2 34,0 163 40,0 20 25 4,89 34,3 20 20 4 10 80,0 349,7

11 Weber Ronja WSC E. Othal 144 17,40 20,0 7,5 37,5 2,00 16,0 12,40 40,0 2 34,0 118 24,0 18 19 5,01 30,7 7 7 3 59 102,0 330,2

12 Schwager Henriette Bertsdorfer SV 135 14,88 3,8 7,5 37,5 4,50 36,0 13,90 28,0 2 34,0 146 38,0 15 10 5,17 25,9 16 16 4 22 56,0 285,2

13 Voit Merit Pulsschlag Neuh. 147 17,20 15,0 6,5 32,5 5,00 40,0 14,00 27,2 3 31,0 117 23,5 17 16 5,37 19,9 7 7 4 15 70,0 282,1

14 Graf Anna SC Sohland 146 15,77 1,7 6,5 32,5 1,00 8,0 14,70 21,6 3 31,0 109 19,5 16 13 5,29 22,3 23 23 4 16 68,0 240,6

15 Mildner Marie-Kristin Bockauer SV 138 15,54 7,4 7,0 35,0 1,50 12,0 14,00 27,2 4 28,0 78 4,0 15 10 5,27 22,9 13 13 4 17 66,0 225,5

16 Breuer Freya WSV Johann`stad 151 18,10 20,0 3,0 15,0 1,50 12,0 14,10 26,4 6 22,0 68 0,0 14 7 5,26 23,2 18 18 4 23 54,0 197,6

17 Kittel Hanna Bertsdorfer SV 144 17,30 19,0 2,0 10,0 1,00 8,0 16,80 4,8 4 28,0 65 0,0 6 0 4,94 32,8 11 11 4 46 8,0 121,6

��������	ABB��C�DEAF�������D����������������A����������



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 12 männlich Norm 60 üKH 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 50 P/F 150 23 Anz. 4,5 in Sek 0 Sek 3 40 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Glaß Richard VSC Kl`thal 152 21,90 40,0 8,5 37,5 5,00 40,0 12,32 39,0 0 40,0 157 40,0 25 40 4,45 40,0 38 38 3 56 88,0 442,5

2 Weber Samuel SV Neudorf 150 21,50 40,0 8,5 37,5 5,00 40,0 12,96 33,9 0 51,0 39,0 168 40,0 24 40 4,64 35,8 16 16 3 45 110,0 432,2

3 Hennig Hans SV Neudorf 160 21,45 34,5 8,0 35,0 5,00 40,0 12,96 33,9 1 59,0 28,0 153 40,0 24 40 4,68 34,6 32 32 3 44 112,0 430,0

4 Seifert Tim VSC Kl`thal 144 18,90 25,0 9,5 40,0 2,50 20,0 12,43 38,2 1 37,0 138 34,0 27 40 4,51 39,7 32 32 3 39 122,0 427,9

5 Koch Moritz ESV Nassau 150 21,25 40,0 8,5 37,5 5,00 40,0 12,23 39,8 0 40,0 148 39,0 22 37 4,48 40,0 17 17 3 58 84,0 414,3

6 Voigt Atilla Einsiedler SV 143 18,00 17,0 7,0 30,0 5,00 40,0 12,50 37,6 4 53,0 25,0 135 32,5 22 37 4,66 35,2 25 25 3 45 110,0 389,3

7 Ziegengeist Johann SK Drsd. Nds 136 18,60 30,0 5,5 22,5 5,00 40,0 13,15 32,4 0 52,0 38,0 161 40,0 18 25 4,61 36,7 13 13 3 49 102,0 379,6

8 Seerig Tim Pulsschlag Neuh. 148 20,60 38,0 8,5 37,5 2,50 20,0 12,53 37,4 1 37,0 153 40,0 22 37 4,55 38,5 18 18 4 08 64,0 367,4

9 Cervinka Konstantin Bertsdorfer SV 147 17,85 11,5 4,5 17,5 2,50 20,0 13,47 29,8 3 54,0 27,0 101 15,5 17 22 4,41 40,0 19 19 3 48 104,0 306,3

10 Franke Martin SSV Geyer 144 17,45 10,5 6,5 27,5 3,00 24,0 13,52 29,4 2 34,0 165 40,0 16 19 5,00 25,0 34 34 4 09 62,0 305,4

11 Backer Florian SG Holzhau 148 18,65 18,5 6,5 27,5 1,00 8,0 13,69 28,1 3 31,0 105 17,5 15 16 4,54 38,8 5 5 3 54 92,0 282,4
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R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 12 weiblich Norm 60 üKH 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 50 P/F 160 23 Anz. 4,5 in Sek 0 Sek 3 40 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Lotzenburger Xenia ATSV Geb. Gel. 161 23,30 40,0 7,5 32,5 5,00 40,0 12,20 40,0 0 52,0 38,0 170 40,0 24 40 4,37 40,0 39 39 3 36 128,0 477,5

2 Fetzer Alicia VSC Kl`thal 159 21,00 31,0 9,5 40,0 5,00 40,0 12,10 40,0 0 40,0 158 39,0 24 40 4,39 40,0 35 35 3 49 102,0 447,0

3 Schumacher Linda SSV Geyer 154 21,30 39,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,40 38,4 0 40,0 170 40,0 19 28 4,62 36,4 34 34 3 47 106,0 441,8

4 Leupold Sarah VSC Kl`thal 130 18,50 35,0 9,0 40,0 5,00 40,0 11,30 40,0 1 37,0 168 40,0 25 40 4,56 38,2 39 39 4 09 62,0 411,2

5 Reck Claudia SC Kottmar 159 21,05 31,5 7,0 30,0 5,00 40,0 12,10 40,0 1 37,0 147 33,5 18 25 4,40 40,0 28 28 3 48 104,0 409,0

6 Oelsner Lisa-Marie VSC Kl`thal 152 22,75 40,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,10 40,0 0 52,0 38,0 151 35,5 24 40 4,68 34,6 33 33 4 08 64,0 405,1

7 Kölling Michelle VSC Kl`thal 151 20,95 38,5 7,5 32,5 2,00 16,0 13,10 32,8 2 34,0 140 30,0 24 40 4,23 40,0 35 35 3 48 104,0 402,8

8 Franz Viviane Dorfch.SV 131 19,15 40,0 7,5 32,5 5,00 40,0 11,60 40,0 1 52,0 35,0 163 40,0 18 25 4,86 29,2 21 21 3 52 96,0 398,7

9 Schreiber Anna VfB Schöneck 154 19,15 17,5 8,5 37,5 5,00 40,0 13,70 28,0 1 55,0 32,0 185 40,0 23 40 4,85 29,5 35 35 3 52 96,0 395,5

10 Rombock Lotta SK Drsd. Nds. 148 19,65 28,5 8,0 35,0 5,00 40,0 12,50 37,6 2 52,0 32,0 174 40,0 17 22 4,64 35,8 25 25 4 01 78,0 373,9

11 Wenzel Sophie SSV Sayda 147 18,45 17,5 8,5 37,5 1,50 12,0 13,10 32,8 3 31,0 183 40,0 21 34 4,61 36,7 22 22 3 48 104,0 367,5

12 Marchalleck Viviane SV Gr`wdorf 153 19,60 23,0 8,0 35,0 1,50 12,0 13,10 32,8 1 37,0 165 40,0 14 13 4,64 35,8 30 30 3 58 84,0 342,6

13 Stephan Julia Bertsdorfer SV 140 17,40 14,0 7,0 30,0 5,00 40,0 12,70 36,0 2 54,0 30,0 136 28,0 15 16 4,88 28,6 16 16 4 08 64,0 302,6

14 Große Marlene SC Kottmar 156 19,05 14,5 6,5 27,5 2,50 20,0 14,60 20,8 3 59,0 22,0 100 10,0 4 0 4,76 32,2 16 0 4 13 54,0 201,0
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R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 13 männlich Norm 60 üKH 9 Anz. 5,0 12,0 in Sek. 50 P/F 170 25 Anz. 4,3 in Sek 0 Sek 3 25 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Müller Niklas VfB Schöneck 142 22,91 40,0 9,5 40,0 5,00 40,0 11,37 40,0 0 40,0 186 40,0 27 40 4,43 36,1 45 40 3 17 136,0 492,1

2 Stützner Martin VSC Kl`thal 148 20,76 40,0 9,5 40,0 5,00 40,0 12,41 36,7 0 40,0 166 38,0 25 40 4,72 27,4 31 31 3 41 88,0 421,1

3 Cervinka Maxim Bertsdorfer SV 169 23,25 40,0 7,5 32,5 2,00 16,0 14,45 20,4 1 37,0 148 29,0 19 22 4,34 38,8 45 40 3 14 142,0 417,7

4 Kleemann Franz SSV Sayda 159 21,60 37,0 8,5 37,5 5,00 40,0 12,63 35,0 1 37,0 174 40,0 25 40 4,76 26,2 33 33 3 44 82,0 407,7

5 Brünnel Felix ATSV Geb.Gel. 163 22,90 40,0 8,0 35,0 5,00 40,0 12,65 34,8 0 40,0 146 28,0 23 34 4,52 33,4 34 34 3 42 86,0 405,2

6 Riedel Benedict SK Drsd. Nds. 154 21,17 37,7 8,0 35,0 5,00 40,0 13,00 32,0 0 52,0 38,0 162 36,0 20 25 4,57 31,9 21 21 3 42 86,0 382,6

7 Wunderlich Anton VSC Kl`thal 168 21,63 28,3 10,0 40,0 5,00 40,0 14,82 17,4 0 40,0 163 36,5 27 40 5,03 18,1 33 33 3 51 68,0 361,3

8 Unger Luis VfB Schöneck 147 20,07 33,7 9,5 40,0 5,00 40,0 14,18 22,6 2 51,0 33,0 149 29,5 20 25 5,03 18,1 16 16 3 38 94,0 351,9

9 Roscher Paul SV Neudorf 159 20,55 26,5 9,5 40,0 5,00 40,0 13,88 25,0 0 40,0 154 32,0 26 40 4,96 20,2 23 23 3 53 64,0 350,7

10 Anders Colin SSV Geyer 148 20,38 35,8 9,5 40,0 1,50 12,0 12,16 38,7 1 51,0 36,0 154 32,0 17 16 4,60 31,0 27 27 3 46 78,0 346,5

11 Singer Philipp Dorfch.SV 153 21,31 40,0 6,5 27,5 2,50 20,0 12,99 32,1 3 31,0 170 40,0 16 13 4,56 32,2 33 33 3 55 60,0 328,8

12 Richter Jonas Bertsdorfer SV 148 20,23 34,3 6,5 27,5 5,00 40,0 12,78 33,8 1 37,0 155 32,5 12 1 4,85 23,5 17 17 3 56 58,0 304,6

13 Antes Benjamin SC Kottmar 155 20,83 33,3 6,5 27,5 3,00 24,0 15,13 15,0 1 37,0 147 28,5 21 28 4,73 27,1 34 34 3 40 42,0 296,4

14 Paul Joseph SC Kottmar 150 19,65 26,5 5,5 22,5 1,50 12,0 12,79 33,7 1 37,0 138 24,0 18 19 4,95 20,5 29 29 3 52 66,0 290,2

15 Vogt Jonas SG Holzhau 148 18,12 13,2 7,5 32,5 3,50 28,0 13,69 26,5 1 37,0 121 15,5 10 0 5,05 17,5 12 0 3 52 66,0 236,2

16 Karnatz Nico SC Kottmar 144 18,20 18,0 7,5 32,5 5,00 40,0 13,37 29,0 2 51,0 33,0 162 36,0 14 7 5,00 19,0 15 15 4 30 0,0 229,5
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R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 13 weiblich Norm 60 üKH 9 Pkt 5,0 12,0 in Sek. 50 P/F 170 25 Anz. 4,4 in Sek 0 Sek 3 25 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Löschke Jessica TSV Leuna 152 21,42 40,0 10,0 40,0 5,00 40,0 12,10 39,2 0,0 40,0 178 40,0 27 40 4,47 37,9 48 40 3 37 96,0 453,1

2 Unger Sina SV Stützengr. 151 21,68 40,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,00 40,0 0,0 40,0 185 40,0 26 40 4,41 39,7 51 40 3 54 62,0 421,7

3 Richter Celine Dorfch. SV 154 21,58 40,0 8,0 35,0 2,50 20,0 10,90 40,0 0,0 40,0 167 38,5 28 40 4,38 40,0 32 32 3 42 86,0 411,5

4 Brunner Annalena VSC Kl`thal 156 21,82 40,0 9,0 40,0 2,50 20,0 12,00 40,0 1,0 37,0 158 34,0 26 40 4,41 39,7 37 37 3 52 66,0 393,7

5 Schober Marie Dorfch. SV 152 21,49 40,0 8,5 37,5 5,00 40,0 12,50 36,0 0,0 40,0 185 40,0 24 37 4,54 35,8 24 24 3 56 58,0 388,3

6 Schmitt Saskia SSV Sayda 156 20,55 29,5 9,5 40,0 5,00 40,0 12,50 36,0 2,0 51,0 33,0 146 28,0 17 16 4,58 34,6 35 35 3 40 90,0 382,1

7 Schreiter Vivien ATSV 161 20,71 26,1 9,0 40,0 5,00 40,0 13,20 30,4 1,0 52,0 35,0 174 40,0 14 7 4,46 38,2 32 32 3 47 76,0 364,7

8 Unger Laura SV Stützengr. 144 20,05 36,5 8,0 35,0 5,00 40,0 11,60 40,0 1,0 52,0 35,0 169 39,5 20 25 4,56 35,2 40 40 4 09 32,0 358,2

9 Meyer Sophia WSV Johann`st. 152 19,37 21,7 8,5 37,5 5,00 40,0 13,00 32,0 0,0 40,0 167 38,5 15 10 4,87 25,9 30 30 3 48 74,0 349,6

10 Wünsche Hanna SC Kottmar 151 18,10 10,0 6,5 27,5 2,00 16,0 13,50 28,0 2,0 59,0 25,0 144 27,0 17 16 4,85 26,5 28 28 4 50,0 254,0

11 Holland Juliane SC Kottmar 145 18,35 18,5 6,5 27,5 1,00 8,0 12,30 37,6 2,0 55,0 29,0 131 20,5 11 0 4,90 25,0 36 36 4 08 34,0 236,1

12 Siegel Liesbeth WSV Johann`st. 156 18,50 9,0 9,0 40,0 3,00 24,0 14,50 20,0 2,0 34,0 145 27,5 11 0 5,07 19,9 31 31 4 21 8,0 213,4

13 Oertel Emma SC Kottmar 158 18,53 7,3 6,5 27,5 5,00 40,0 14,70 18,4 2,0 58,0 26,0 168 39,0 5 0 5,39 10,3 32 32 4 22 6,0 206,5

14 Bräuer Marie Bertdorfer SV 153 18,15 8,5 4,5 17,5 1,00 8,0 16,30 5,6 5,0 62,0 13,0 125 17,5 6 0 5,01 21,7 29 29 4 18 14,0 134,8

15 Pinkert Nele SC Kottmar 153 17,78 4,8 1,50 12,0 4,63 33,1 4 14 22,0 71,9

16 Taczala Isabell SC Kottmar 145 15,03 0,0 1,50 12,0 5,24 14,8 4 39 0,0 26,8
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Gesamtwertung Atheltiktest alle

Neugersdorf 29.09.2012

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 13 männlich Müller Niklas VfB Schöneck 492,1 100%

2 1 12 weiblich Lotzenburger Xenia ATSV Geb. Gel. 477,5 97%

3 1 10 männlich Petzold Luca SV Stützengrün 468,5 95%

4 1 10 weiblich Elsner Johanna SV Stützengrün 466,5 95%

5 2 10 männlich Voitel Lenny Joel Dorfch. SV 463,5 94%

6 1 11 männlich Schmidt Marlon VSC Kl`thal 462,0 94%

7 2 11 männlich Lang Carlos SSV Geyer 459,6 93%

8 3 11 männlich Speri Niklas SV Stützengrün 456,1 93%

9 1 13 weiblich Löschke Jessica TSV Leuna 453,1 92%

10 2 12 weiblich Fetzer Alicia VSC Kl`thal 447,0 91%

11 4 11 männlich Reichelt Arvid SK Drsd. Nds. 444,5 90%

12 1 11 weiblich Klaus Linda SV Stützengrün 444,2 90%

13 1 12 männlich Glaß Richard VSC Kl`thal 442,5 90%

14 2 11 weiblich Saunus Annika SV Grünbach 442,4 90%

15 3 12 weiblich Schumacher Linda SSV Geyer 441,8 90%

16 2 12 männlich Weber Samuel SV Neudorf 432,2 88%

17 3 12 männlich Hennig Hans SV Neudorf 430,0 87%

18 4 12 männlich Seifert Tim VSC Kl`thal 427,9 87%

19 2 10 weiblich Leubner Berta SC Kottmar 423,3 86%

20 2 13 weiblich Unger Sina SV Stützengr. 421,7 86%

21 2 13 männlich Stützner Martin VSC Kl`thal 421,1 86%

22 3 13 männlich Cervinka Maxim Bertsdorfer SV 417,7 85%

23 3 10 männlich Dörner Matti SK Drsd.Nds. 414,6 84%

24 5 12 männlich Koch Moritz ESV Nassau 414,3 84%

25 3 13 weiblich Richter Celine Dorfch. SV 411,5 84%

26 4 12 weiblich Leupold Sarah VSC Kl`thal 411,2 84%

27 3 11 weiblich Hoffmann Helen WSV Johann`stadt 409,0 83%

27 5 12 weiblich Reck Claudia SC Kottmar 409,0 83%

29 4 11 weiblich Zeise Emily Pulsschlag Neuh. 407,7 83%

30 4 13 männlich Kleemann Franz SSV Sayda 407,7 83%

31 4 10 männlich Lemcke Julius VSC Kl`thal 406,1 83%

32 5 13 männlich Brünnel Felix ATSV Geb.Gel. 405,2 82%

33 6 12 weiblich Oelsner Lisa-Marie VSC Kl`thal 405,1 82%

34 7 12 weiblich Kölling Michelle VSC Kl`thal 402,8 82%

35 8 12 weiblich Franz Viviane Dorfch.SV 398,7 81%

36 9 12 weiblich Schreiber Anna VfB Schöneck 395,5 80%

37 5 11 weiblich Nürnberger Saskia SV Grünbach 395,3 80%

38 3 10 weiblich Körner Philine VSC Kl`thal 393,8 80%

39 4 13 weiblich Brunner Annalena VSC Kl`thal 393,7 80%

40 5 11 männlich Krause Jonas SG Holzhau 392,7 80%

41 6 11 männlich Fischer Nick SSV Geyer 392,2 80%

42 6 12 männlich Voigt Atilla Einsiedler SV 389,3 79%

43 6 11 weiblich Oehme Vanessa SV Grwd. 388,6 79%

44 5 13 weiblich Schober Marie Dorfch. SV 388,3 79%

45 4 10 weiblich Matthes Elina Pulsschlag Neuh. 386,1 78%

46 6 13 männlich Riedel Benedict SK Drsd. Nds. 382,6 78%

47 6 13 weiblich Schmitt Saskia SSV Sayda 382,1 78%

48 7 11 weiblich Dietze Alexandra Pulsschlag Neuh. 380,4 77%

49 7 12 männlich Ziegengeist Johann SK Drsd. Nds 379,6 77%

50 8 11 weiblich Hartenhauer Hanna VSC Kl`thal 375,8 76%

51 10 12 weiblich Rombock Lotta SK Drsd. Nds. 373,9 76%

52 5 10 männlich Sikorski Cedrik TSV Leuna 370,9 75%

53 11 12 weiblich Wenzel Sophie SSV Sayda 367,5 75%

54 8 12 männlich Seerig Tim Pulsschlag Neuh. 367,4 75%

55 7 13 weiblich Schreiter Vivien ATSV 364,7 74%
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RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

56 9 11 weiblich Herrmann Maithe SSV Geyer 361,8 74%

57 7 13 männlich Wunderlich Anton VSC Kl`thal 361,3 73%

58 6 10 männlich Seifert Lukas VfB Schöneck 358,6 73%

59 8 13 weiblich Unger Laura SV Stützengr. 358,2 73%

60 7 11 männlich Hendinger Paul SV Stützengrün 355,6 72%

61 5 10 weiblich Fischer Lavinia SSV Sayda 352,4 72%

62 8 13 männlich Unger Luis VfB Schöneck 351,9 72%

63 9 13 männlich Roscher Paul SV Neudorf 350,7 71%

64 10 11 weiblich Neises Marleen SK Drsd. Nds. 349,7 71%

65 9 13 weiblich Meyer Sophia WSV Johann`st. 349,6 71%

66 8 11 männlich Henk Niels SSV Geyer 346,7 70%

67 6 10 weiblich Richter Jasmin SV Stützengrün 346,7 70%

68 10 13 männlich Anders Colin SSV Geyer 346,5 70%

69 7 10 männlich Görner Jonas VfB Schöneck 346,5 70%

70 9 11 männlich Zeidler Kim Pulsschlag Neuh. 343,3 70%

71 8 10 männlich Reyer Nils VfB Schöneck 342,9 70%

72 12 12 weiblich Marchalleck Viviane SV Gr`wdorf 342,6 70%

73 10 11 männlich Seemann Ruben SV Neudorf 332,2 68%

74 11 11 weiblich Weber Ronja WSC E. Othal 330,2 67%

75 11 13 männlich Singer Philipp Dorfch.SV 328,8 67%

76 9 12 männlich Cervinka Konstantin Bertsdorfer SV 306,3 62%

77 10 12 männlich Franke Martin SSV Geyer 305,4 62%

78 12 13 männlich Richter Jonas Bertsdorfer SV 304,6 62%

79 11 11 männlich Herrmann Roy SV Stützengrün 303,2 62%

80 13 12 weiblich Stephan Julia Bertsdorfer SV 302,6 61%

81 13 13 männlich Antes Benjamin SC Kottmar 296,4 60%

82 12 11 männlich Peterson Leon Einsiedler SV 291,0 59%

83 14 13 männlich Paul Joseph SC Kottmar 290,2 59%

84 9 10 männlich Koch George ESV Nassau 289,9 59%

85 13 11 männlich Richter Tom SC Kottmar 285,3 58%

86 12 11 weiblich Schwager Henriette Bertsdorfer SV 285,2 58%

87 10 10 männlich Renger Max SC Kottmar 283,8 58%

88 11 12 männlich Backer Florian SG Holzhau 282,4 57%

89 13 11 weiblich Voit Merit Pulsschlag Neuh. 282,1 57%

90 11 10 männlich Czeczine Tim Bertsdorfer SV 280,4 57%

91 14 11 männlich Kleemann Konstantin SSV Sayda 279,2 57%

92 15 11 männlich Durdel Marcel SK Drsd. Nds. 277,7 56%

93 12 10 männlich Kittel Albert Bertsdorfer SV 271,6 55%

94 7 10 weiblich Stein Vina WSV Johannst. 270,6 55%

95 10 13 weiblich Wünsche Hanna SC Kottmar 254,0 52%

96 8 10 weiblich Glathe Josephine-Jo VfB Schöneck 251,8 51%

97 9 10 weiblich Christ Josephine Bertsdorfer SV 240,8 49%

98 14 11 weiblich Graf Anna SC Sohland 240,6 49%

99 15 13 männlich Vogt Jonas SG Holzhau 236,2 48%

100 11 13 weiblich Holland Juliane SC Kottmar 236,1 48%

101 10 10 weiblich Glöckner Sabrina SSV Sayda 234,2 48%

102 16 13 männlich Karnatz Nico SC Kottmar 229,5 47%

103 15 11 weiblich Mildner Marie-Kristin Bockauer SV 225,5 46%

104 12 13 weiblich Siegel Liesbeth WSV Johann`st. 213,4 43%

105 13 13 weiblich Oertel Emma SC Kottmar 206,5 42%

106 14 12 weiblich Große Marlene SC Kottmar 201,0 41%

107 11 10 weiblich Schneider Chiara WSC 200,0 41%

108 16 11 weiblich Breuer Freya WSV Johann`stadt 197,6 40%

109 16 11 männlich Ullrich Jonas Bertsdorfer SV 193,8 39%

110 12 10 weiblich Vogt Jette SG Holzhau 175,4 36%

111 17 11 männlich Karnatz Steven SC Kottmar 157,0 32%

112 14 13 weiblich Bräuer Marie Bertdorfer SV 134,8 27%

113 17 11 weiblich Kittel Hanna Bertsdorfer SV 121,6 25%

114 13 10 männlich Paul Kilian SC Kottmar 113,8 23%

115 15 13 weiblich Pinkert Nele SC Kottmar 71,9 15%
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116 16 13 weiblich Taczala Isabell SC Kottmar 26,8 5%
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